
Id: KIZWC-ZQSKT-MTXEF-QNPFH-NBBCM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/182/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw i boisk rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1805; z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 80, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw i boisk rekreacyjnych stanowiących 
własność Gminy Miasta Szczecin w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na ogólnodostępnych placach zabaw i boiskach 
(terenach) rekreacyjnych powierzonych do prowadzenia jednostkom pomocniczym Miasta, których 
wykaz zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Treść Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały oraz informacja o: 

1) obowiązujących na terenie obiektu rekreacyjnego zakazach spożywania napojów alkoholowych oraz 
palenia wyrobów tytoniowych, 

2) przepisach, z których zakazy te wynikają, 

3) przewidzianych przez te przepisy sankcjach za naruszenie tych zakazów 

winny być umieszczone na terenie każdego obiektu rekreacyjnego w widocznym miejscu, w trwałej 
formie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: KIZWC-ZQSKT-MTXEF-QNPFH-NBBCM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/182/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 lipca 2011 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW I BOISK REKREACYJNYCH 
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTO SZCZECIN 

1. Place zabaw i boiska (tereny) rekreacyjne, zwane dalej obiektami rekreacyjnymi, są 
ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci i młodzieży, a także osób 
dorosłych. 

2. Z urządzeń zabawowych i sportowych dzieci do lat 7 powinny korzystać pod opieką osób 
dorosłych. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych i rekreacyjnych powinno być dostosowane do 
stopnia rozwoju psychoruchowego dziecka. Oceny możliwości korzystania przez dziecko 
z poszczególnych urządzeń winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

4. Z urządzeń zabawowych i sportowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Na terenie rekreacyjnym zabrania się w szczególności: 

a) wjazdu pojazdów silnikowych, 

b) jazdy na rowerze, z wyjątkiem rowerków dziecięcych, 

c) wprowadzania psów, kotów i innych zwierząt. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/182/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Załacznik 2

Zalacznik2.pdf




Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/182/11
Rady Miasta Szczecin
z dnia 25 lipca 2011 r.


Lp.
Nazwa Rady 


Osiedla
Lokalizacja urz ądzeń 


rekreacyjnych i zabawowych 
Nr geodezyjny


Podstawa prawna 
przekazania zadania radzie 


osiedla


Administrator/ 
współpraca


1 Arkońskie-
Niemierzyn


ul. Chopina – boisko sportowe; 
plac zabaw i siłownia pod 
chmurką w Parku


Park Osiedlowy Chopina Wiosny Ludów 15 tys. 
m2


Nr XLVIII/679/94 z dnia 28 
marca 1994 r.


teren ZUK


2 Arkońskie-
Niemierzyn


ul. Zakole 13 cz. Działki Nr 14 obr. 35 Nr XXI/372/04 z dnia 24 maja 
2004 r.


teren geodezyjny


3 Bukowo ul. Szarych Szeregów 1a, 3 i 13 -  
plac zabaw 


działka Nr 327/2, 327/3 i 327/4 obr.Nr 11 N/O 
przy ul. Szarych Szeregów 1a, 3, 13 w 
Szczecinie.


Nr VII/126/03 z dnia 23. 06 
2003 r. 


teren geodezyjny


4 Bukowo ul. Ogrodnicza-Kłuszyńska (na 
wysokości Baśniowa 4) - plac 
zabaw 


Działka Nr 29/26 i 29/31 obręb 11N/0 ul. 
Ogrodnicza Kłuszyńska w Szczecinie


Nr IX/177/03 z dnia 22.09.2003 
r. , NR XL/746/05 z dnia 6 
czerwca 2005 r.


teren geodezyjny


5 Bukowo ul. Okólna (na wysokości nr 74) – 
plac zabaw 


działka Nr 9/obr. 3070 ul. Okólna Nr LVII/1069/06 z dnia 12 
czerwca 2006 r.


teren geodezyjny


6 Głębokie-
Pilchowo


ul. Pogodna 49 – plac zabaw część działki 69 obr. 5 Pogodno ul. Pogodna 49 XXV/658/2000 z 29.05.2003 r. teren geodezyjny


7 Głębokie-
Pilchowo


ul. Jaworowa-Zegadłowicza 20 – 
plac rekreacyjny


część działki 120/2/Bp obr. 6 Pogodno ul. 
Jaworowa /Zegadłowicza


XLVIII/981/02 z dnia 21 
stycznia 2002 r


teren geodezyjny


8 Głębokie-
Pilchowo


ul. Makowska - plac rekreacyjny działka Nr 20/5 obr 5 przy ul. Makowskiej - 
śywieckiej


XLI/760/05 z dnia 20 czerwca 
2005 r.


teren geodezyjny


9 Gumieńce ul. Białostocka - Jagodowa - 
boisko + plac zabaw


działka Nr 103/8 z obr. 109/P połoŜoną przy ul. 
Białostockiej - Jagodowej w Szczecinie.


Nr VII/127/03 z dnia 23. 06 
2003 r.


teren geodezyjny


10 Gumieńce ul. Sandomierska (na wys. Nr 32) 
– plac zabaw


działka Nr 85/4 połoŜoną w obrębie Nr 96 
Pogodno przy ul. Sandomierskiej 


Nr L/1065/02z dnia 25 marca 
2002 r.


teren geodezyjny


Wykaz terenów rekreacyjnych i placów zabaw zagospod arowanych  i utrzymywanych przez Rady Osiedli







11 Gumieńce ul. Krakowska - Lwowska - plac 
zabaw 


działka Nr 47/3 obr 2132 ul. Lwowska 
Krakowska


XXVI/685/08 z dnia 13 
października 2008 r.


teren geodezyjny


12 Kijewo ul. Zajęcza (na wys. Nr 4C) – 
boisko + nowy plac zabaw 


działka Nr 116/15, w obrębie Nr 85 Osiedle 
Kijewo – przy ul. Zajęczej w Szczecinie


XXVIII/710/2000  z dnia 25 
września 2000 r.


teren geodezyjny


13 Krzekowo - 
Bezrzecze


ul. Modra (na wys. Nr 9A) - plac 
zabaw w parku osiedlowym


działka Nr 3/6 obr. 45 Pogodno przy ul Modrej w 
Szczecinie


XXX/735/2000 z dnia 
30.10.2000 r.


teren geodezyjny


14 Majowe ul. Botaniczna – M.  Dąbrowskiej - 
boisko


dz Nr 99 obr. 70 przy ul. Dąbrowskiej i 
Botanicznej


XLI/761/05 z dnia 20 czerwca 
2005 r.


teren geodezyjny


15 Majowe ul. Maciejowicka - boisko działka 154/4, 155 obr 4083 przy ul. 
Maciejowickiej/Botanicznej


XXIII/603/08 z dnia 16 czerwca 
2008


teren geodezyjny


16 Niebuszewo-
Bolinko


ul. Asnyka 9 - Kadłubka 12 - plac 
zabaw


działka Nr 5/8 z obr. 9.1NO połoŜona przy ul. 
Asnyka - Kadłubka w Szczecinie


Nr VII/128/03 z dnia 23. 06 
2003 r.


teren geodezyjny


17 Osów ul. Wiśniowa (na wys. Nr 26) - 
Zawiła  – plac zabaw + boisko + 
siłownia pod chmurką


działka Nr 111/3 połoŜona w obrębie Nr 19 
Pogodno u zbiegu ul. Wiśniowej i Uroczej w 
Szczecinie


Nr L/1064/02 z dnia 25 marca 
2002 r.


teren geodezyjny


18 Płonia 
Śmierdnica 
Jezierzyce


ul. Topolowa (na wys. Nr 29) - 
Mostowa – boisko + plac zabaw


działka Nr 62 obr. Nr 4204 w granic. terenu 
wyznacz. przez linie regulac. Ul. Topolowej - 
Mostowej oraz granicy z rz. Płonią i działkami 
61/1-61/5


XIV/279/03 z dnia 15 grudnia 
2003 r.


teren geodezyjny


19 Płonia 
Śmierdnica 
Jezierzyce


ul. Abrahama (na wys. Nr 4) – 
plac zabaw


dz. Nr 287/3 obr 196 XXII/442/04 z dnia 21 czerwca 
2004 r.


teren geodezyjny


20 Płonia 
Śmierdnica 
Jezierzyce


ul. Klonowa (na wys. Nr 1) - plac 
rekracyjny


dz. Nr 113/1 obr. 196 XXI/371/04 z dnia 24 maja 
2004 r.


teren geodezyjny







21 Płonia 
Śmierdnica 
Jezierzyce


ul. Kołbacka - plac zabaw, boisko - 
teren rekreacyjny


działka 222/1, 222/2, 222/3, 222/5 obr. 4196 XXIV/644/08 z dnia 28 lipca 
2008


teren geodezyjny


22 Pomorzany ul. Dunikowskiego (na wys. Nr 33) 
– plac zabaw + boisko


działka zbiegu ulic Milczańskiej i Dunikowskiego 
Nr 3/11 obr. 54 Śródmieście


Nr XXII/271/96 z dnia 22 
kwietnia 1996 r. i Nr 
XXXVII/465/97 z dnia 28 lipca 
1997 r.


teren geodezyjny


23 Skolwin ul. Artyleryjska - Pancerna (na 
wys. Nr 2)


część dz. Nr 1/11 obr. 3043 przy ul. 
Artyleryjskiej


Nr LVI/1045/06 z dnia 15 maja 
2006 r.


teren geodezyjny


24 Warszewo ul. Złotowska (na wys. Nr 10) – 
plac zabaw


4500 m2 Nr XLVIII/679/94 z dnia 28 
marca 1994 r.


teren geodezyjny


25 Warszewo ul. Szczecińska 12 - plac zabaw 1200 m2 Nr XLVIII/679/94 z dnia 28 
marca 1994 r.


teren geodezyjny


26 Załom Os. Kasztanowe część dz. Nr 450/50 obr. 4197 XVII/445/08 z dnia 14 stycznia 
2008 r.


teren geodezyjny


27 Zawadzkiego - 
Klonowica


Dz. Nr 26 obr 8 Pogodno przy ul. Szafera 
Benesza Romera


Nr XXX/736/2000 z dnia 30 
października 2000 r.


teren geodezyjny


28 Zdroje ul. Zakątek - boisko dz. Nr 53 obr. 4043 przy ul. Zakatek Nr XXIX/741/08 z dnia 5 
grudnia 2008 r.


teren geodezyjny


29 śydowce Klucz ul. Srebrna (na wys. Nr 45) - plac 
zabaw


fragment dz. 2/2 obr. 4174 przy ul. Srebrnej LXIII/1180/06 z dnia 16 
października 2006 r.


teren ZUK









